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Порядковый номер паспорта качества: 1

Наименование продукции: Универсальный соединитель на мостовой опоре для прутка Ø 5-10 мм H65

Артикул продукции: USMO-H65-5-10 PL0220

Код продукции: MA0553Дата выхода из производства: 25.10.2019

± 0,02 кг

 ± 3,0 мм

± 2,0 мм

 ± 3,0 мм

Примечание: * - среднее значение

Ширина:

Длина:

Параметр 

Материал:

Тип антикоррозионного 

покрытия:

Единицы изм.:

Норма

ТУ 25.11.23-010-84386795-2021 (Комплектующие для систем 

молниезащиты и заземления)

шт

Сталь

Сталь оцинкованная электрохимическим способом

57,000

30,000

75,000

Система менеджмента качества ООО "КМ-профиль" соответствует требованиям ISO9001:2015; сертификат соответствия 

№RU.04ЯЕ.01.К03296, действителен до 16.12.2022 г.

Высота:

0,122Вес:
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